
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  MTV RW Dinslaken R

I II III IV V VI Punkte
26 34 48 46

2512
14:10

╳

4
10
18

24 1
5
13
20

25 2
8
15
21

3
9
15
22

Auszeit

Ende
17:53 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 6 4

147
10:15

0
6
11

2
8
12

4
9
13

5
10
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:56 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 7

124
8:15

╳

6
11

1
7
12

3
8

4
9 Auszeit

Ende
18:09 A  MTV RW Dinslaken S

I II III IV V VI Punkte
44 46 26 12

2539 34 48
15:7 13:7 15:7

2
9
15
19

3
9
15
22

5
12
18
23

6
12
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U14
gemischt

B  SV Blau-Weiß Dingden Mädchen II vs.
MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed A

Spiel 21 03.12.2023 17:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Blau-Wei… 5/8

4 Berndsen, Charlotte X
6 Holtkamp, Pia X
7 ter Steege, Edda X
9 Dos Anjos Carvalho, … X

10 Dickmann, Emilia X

B  Libero

B  Offizielle

T Carvalho, Nadine E

C

A  MTV RW Dinslaken 7/8
12 Johann, Milla X
26 Hilsmann, Amira X
34 Werbonat, Julius X
39 Turan, Esila X
44 Güclü, NisaNur X
46 Süme, Eysa X
48 Lehnen, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle
T Soboll, Barbara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SV Blau-Wei…
MTV RW Dinslaken

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 14 1 53 25 1 1 0
0 1 0 12 2 13 25 1 3 0

3
0 2 0 26 66 50 2 4 0
Start: 17:00 Ende: 18:09 Dauer: 1:09

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strüver, Paula 1
2 Dittberner, Flynn 2

Schr. Nowag , Theresa
Assist. Posch, Sofia

Dokument erstellt: 03.12.2023 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


