



Bezirksliga 6 U14

gemischt

(B) SV Blau-Weiß Dingden Mädchen II vs.

MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed (A)

Spiel 21

03.12.2023 17:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken

Aufstellung	S	Start 17:00		(A) MTV RW Dinslaken				R	Ende 17:53		(B) SV Blau-Weiß				S	S	Start 17:56		(B) SV Blau-Weiß				R	Ende 18:09		(A) MTV RW Dinslaken				S							
	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Z	Startaufstellung		26	34	48	46			25	9	10	6	4			14	Z	Aufschlagfolge	10	9	6	7			12	Z	Aufschlagfolge	44	46	26	12			25		
		Spielernr.				12													Auswechselspieler		4									Auswechselspieler	39	34		48			
		Spielstand				14:10													Auswechselspieler	8:15									Auswechselspieler	15:7	13:7		15:7				
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	24	1	25	2	3		Auszeit	0	2	4	5			Auszeit	X	6	2	8	9	10			Auszeit	2	3	5	6						
		2.	6.	X	4	5	8	9				6	8	9	10					11	12	13	14						9	9	12	12					
		3.	7.	X	10	13	15	15																						15	15	18	18				
		4.	8.	X	18	20	21	22																						19	22	23	25				

Aufstellung	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Z	Startaufstellung															Z	Auswechselspieler									Z	Auswechselspieler										
		Spielernr.																Spielstand									Spielstand											
	Aufschlagrunden	1.	5.	X																																		
		2.	6.	X																																		
		3.	7.	X																																		
		4.	8.	X																																		

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse									
(B) SV Blau-Wei...	MTV RW Dinslaken								
(A)									
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	1	0	14	1	53	25	1	1	0
0	1	0	12	2	13	25	1	3	0
					3				
0	2	0	26		66	50	2	4	0
Start: 17:00	Ende: 18:09	Dauer: 1:09							
Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken 2:0		Mixed							

Schiedsgericht	
1	Strüver, Paula
2	Dittberner, Flynn
Schr.	Nowag, Theresa
Assist.	Posch, Sofia

Dokument erstellt: 03.12.2023 18:12 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP